
 

 

 
Verisure Holding AB (publ) 

Framgångsrik ändring och utökning av facilitet under det Seniora Låneavtalet 

27 April 2026 - Verisure Holding AB (publ) (”Emittenten”), ett helägt indirekt dotterbolag till 

Verisure plc, meddelar idag att avtal ingåtts med vissa befintliga långivare för att refinansiera 

utestående skuldförpliktelser. Emittenten har tagit upp ytterligare lån till ett sammanlagt nominellt 

belopp om 570,0 miljoner euro, inom ramen för sin befintliga lånefacilitet denominerad i euro 

(den ”Utökade Faciliteten”) under det befintliga seniora låneavtalet ingånget den 25 januari 

2021 (såsom ändrat och bekräftat från tid till annan, inklusive så som ändrat och bekräftat den 3 

november 2025) (det ”Seniora Låneavtalet”). Den Utökade Faciliteten tas upp i samband med 

en refinansiering av befintlig skuld och förväntas sammanlagt vara neutral vad gäller 

nettoskuldsättning vid slutförandet. 

Emittenten förväntar sig att transaktionen kommer att sänka koncernens vägda genomsnittliga 

lånekostnader, minska räntekostnader och stödja generering av fritt kassaflöde. Utbetalning från 

den Utökade Faciliteten förväntas slutföras den 5 maj 2026, då Emittenten även förväntar sig att 

slutföra inlösen och återbetalning av den skuld som beskrivs nedan. 

Likviden från den Utökade Faciliteten, tillsammans med befintliga likvida medel och lån från den 

befintliga revolverande kreditfaciliteten som tillgängliggjorts under det Seniora Låneavtalet, 

kommer att användas för att: (i) fullt ut återbetala Emittentens 450,0 miljoner euro i 7⅛ % Senior 

Secured Notes med förfall 2028, (ii) återbetala 175,0 miljoner euro av de 5¼ % Senior Notes 

med förfall 2029 som emitterats av Verisure Midholding AB (publ), och (iii) betala kostnader, 

avgifter och utlägg i samband med ovanstående. 

* * * 

Detta meddelande innehåller vissa framåtblickande uttalanden avseende vissa av Emittentens nuvarande 

förväntningar och prognoser om framtida händelser. Dessa uttalanden, som ibland använder ord som ”avser”, 

”föreslår”, ”planerar”, ”förväntar” och ord med liknande innebörd, återspeglar ledningens övertygelser och 

förväntningar och innefattar ett antal risker, osäkerheter och antaganden (inklusive genomförandet av de 

transaktioner som beskrivs i detta pressmeddelande) som kan leda till att faktiska resultat och prestationer 

avviker väsentligt från de förväntade framtida resultat eller prestationer som uttrycks eller antyds i de 

framåtblickande uttalandena. Uttalanden i detta pressmeddelande avseende tidigare trender eller aktiviteter ska 

inte tolkas som en garanti för att sådana trender eller aktiviteter kommer att fortsätta i framtiden. Informationen 

i detta pressmeddelande kan ändras utan föregående meddelande och, om inte annat krävs enligt tillämplig lag, 

åtar sig varken Emittenten eller stabiliseringsagenten något ansvar eller någon skyldighet att offentligt uppdatera 

eller granska något av de framåtblickande uttalandena i detta pressmeddelande. Mottagare bör inte förlita sig i 

alltför hög grad på framåtblickande uttalanden, vilka endast gäller per dagen för detta pressmeddelande. 

 

För mer information, kontakta: 

Alejandro Calvo 

Group Treasurer and Director of Corporate Finance 

alejandro.calvo@verisure.com 

Om Verisure 

Verisure är den världsledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster, med 

en marknadsledande position i Europa och Latinamerika. 

Varje dag använder våra dedikerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 

och ingripa för att skydda ~ 6,2 miljoner familjer och småföretag från inkräktare, brand och 
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hälsokriser i 18 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 

marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi tycker 

att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda 

och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt 

bland konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå 

och ett starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information, besök https://www.verisure.com/ 
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